

## 投标文件初审表

### 资格性审查表

| 序号 | 内容  | 对应节点 |
|----|---|------|
| 1  | 投标人不符合资格要求，或未提交相应的资格证明材料（详见招标公告投标人资格要求，即申请人的资格要求） | —    |

### 符合性审查表

| 序号 | 内容  | 对应节点 |
|----|---|------|
| 1  | 将一个包或一个标段的内容拆开投标；   | —    |
| 2  | 对同一项目投标时，提供两套以上的投标方案（招标文件另有规定的除外）；  | —    |
| 3  | 分项报价或投标总价高于相应预算金额（或设定的预算金额下的最高限价）；  | —    |
| 4  | 评审委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；在此情况下，投标人仍不能证明其报价合理性的（评审委员会成员对投标人提供的说明材料判断不一致的，按照“少数服从多数”的原则确定评审委员会的意见）； | —    |
| 5  | 所投货物、服务在技术、商务等方面没有实质性满足招标文件要求的（是否实质性满足招标文件要求，由评审委员会根据《实质性条款响应情况表》做出评判）；   | —    |
| 6  | 未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件；  | —    |
| 7  | 投标报价有缺漏项目，或者对招标文件规定的项目需求内容或者需求数量进行修改，评审委员会判定投标响应不满足采购需求；  | —    |
| 8  | 投标文件存在列放位置错误，导致属于信息公开情形的没有被公开；  | —    |
| 9  | 投标文件电子文档带病毒；  | —    |
| 10 | 投标文件用不属于本公司的电子密钥进行加密的；  | —    |
| 11 | 误选了非本项目的最新加密规则文件，导致投标文件不能在开标时解密；  | —    |
| 12 | 投标文件中出现违反暗标项目的信息屏蔽要求的（详见第二章招标项目需求“暗标要求”）  | —    |
| 13 | 法律、法规、规章、规范性文件规定的其他情形。  | —    |

## 评标信息

| 序号  | 评分因素             | 评分规则   | 权重(%) | 对应节点 |
|-----|------------------|--|-------|------|
| 1   | <b>价格</b>        |  | 30    | —    |
| 2   | <b>技术部分</b>      |  | 53    | —    |
| 2.1 | 技术保障措施           | 投标人需充分说明技术保障措施，包括①项目组织管理方案、②项目进度计划、③项目质量控制措施、④项目进度控制措施、⑤项目技术实力共5项保障措施：1、保障措施等于5项，得100分；2、保障措施3-4项的，得50分；3、保障措施小于3项的，不得分。 | 3     | —    |
| 2.2 | 技术规格偏离情况         | 投标人应如实填写《技术要求偏离表》，评审委员会根据技术需求参数响应情况进行打分，各项技术参数指标及要求全部满足的得100分，带▲参数为重点参数，每负偏离一项扣11分；其他一般参数每偏离一项扣5.5分，扣完为止；正偏离不加分。         | 50    | —    |
| 3   | <b>商务需求</b>      |  | 12    | —    |
| 3.1 | 免费保修期内售后服务条款偏离情况 | 1. 投标人应如实填写《商务要求偏离表（免费保修期内售后服务要求）》，评审委员会根据响应情况进行打分。在满足免费保修期的基础上，每增加一年加20分，最高得60分。2. 其他要求全部满足要求的得40分，每负偏离一项扣10分。          | 6     | —    |
| 3.2 | 免费保修期外售后服务条款偏离情况 | 投标人应如实填写《商务要求偏离表（免费保修期外售后服务要求）》，评审委员会根据响应情况进行打分，全部满足要求的得100分，每负偏离一项扣20分。   | 4     | —    |
| 3.3 | 其他商务条款偏离情况       | 投标人应如实填写《商务要求偏离表（其他商务要求）》，评审委员会根据响应情况进行打分，全部满足要求的得100分，每负偏离一项扣7分。  | 2     | —    |
| 4   | <b>诚信情况</b>      |  | 5     | —    |
| 4.1 | 诚信               | 投标人在参与政府采购活动中存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。投标人无需提供任何证明材料，由工作人员向评审委员会提供相关信息。                                     | 5     | —    |

| 开 标 一 览 表   |                    |              |
|-------------|--------------------|--------------|
| 包号          | 投标供应商名称            | 货物名称         |
| A           | 广西迪特朗医疗科技有限责任公司    | 全自动三维扫频生物测量仪 |
| 型号及规格       | 制造商名称和货物原产地        | 数量           |
| SW-9000     | 天津市索维电子技术有限公司/中国   | 2            |
| 投标总价（人民币/元） | 交货期                | 备注           |
| 1620000     | 签订合同后 45 天（日历日）内交货 | 交货地址：深圳市眼科医院 |

## 一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 SZCG2021201101 的 深圳市眼科医院医用设备提升-全自动三维扫频生物测量仪项目 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

投标人：广西迪特朗医疗科技有限责任公司 单位地址：南宁市青秀区民族大道 159 号凤岭·新新家园 B 区新新大厦 1007 号

法定代表人（负责人）或其委托代理人：黄定勤

邮政编码：530025 电话：19968124258 传真：      /      

开户银行名称：中国建设银行南宁市凤凰岭路支行

开户银行账号：4505 0160 5341 00000 585

开户银行地址：凤凰岭路 6 号塞纳维拉花园

开户银行电话：0771-5786923

日期：2021 年 11 月 8 日

## 二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位本招标项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
  2. 我单位参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
  3. 我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
  4. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
  5. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单
  6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。
  7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
  - 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
  8. 我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
  9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
  10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。
  - 11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库（2019）19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。**
- 以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：广西迪特朗医疗科技有限责任公司

日期：2021 年 11 月 8 日

### 三、项目详细报价

#### (一) 分项报价表

| 序号   | 采购计划编号                            | 货物名称         | 规格/品牌/型号                        | 原产地 | 制造商名称         | 数量 | 单位 | 单价(元)  | 合价(元)   | 财政预算限额(元)    |
|--|-----------------------------------|--------------|---------------------------------|-----|---------------|----|----|--------|---------|--------------|
| 1  | PLAN-2021-440301-0102018021-01127 | 全自动三维扫描生物测量仪 | 规格：SW-9000/<br>品牌：索维/型号：SW-9000 | 中国  | 天津市索维电子技术有限公司 | 2  | 台  | 810000 | 1620000 | 1,700,000.00 |
| 合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：1620000 元 大写：壹佰陆拾贰万圆整 |                                   |              |                                 |     |               |    |    |        |         |              |

注：1.本表可按同样格式扩展。

2. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体品牌、型号的货物，可以在“规格/品牌/型号”一栏仅填写规格信息而不填写品牌、型号等信息（品牌、型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了品牌、型号）的不利后果由供应商承担，经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误将按照一项招标技术要求一般参数负偏离作处理。

3. “原产地”是指该货物的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。

4.所投货物均应填写制造商名称。

5.以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。（若招标文件商务要求中对于报价有要求的以商务要求中的条款为准）

7.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

## （二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

备注：招标文件未列明核心产品的，无需填写该项。

本项目核心产品为：单一产品采购项目，不设置核心产品。

(三) 零配件、消耗品和延续保修合同报价清单 (不包括在投标总价内)

注：价格最高的前 5 项零配件、消耗品和延续保修合同的报价明细必须填写于此清单中。

| 序号 | 货物名称 | 规格/型号 | 原产地 | 制造商名称 | 数量 | 单价(元) |
|----|------|-------|-----|-------|----|-------|
| 1  | /    | /     | /   | /     | /  | /     |
| 2  | /    | /     | /   | /     | /  | /     |
| 3  | /    | /     | /   | /     | /  | /     |
| 4  | /    | /     | /   | /     | /  | /     |
| 5  | /    | /     | /   | /     | /  | /     |

| 序号 | 服务名称   | 服务内容                                   | 价格 (元)   |
|----|--------|--|----------|
| 1  | 延续保修合同 | 深圳市眼科医院医用设备<br>提升-全自动三维扫频生<br>物测量仪项目/年 | 129600 元 |



(四) 投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无其他内容报价清单

### 三、投标人情况及资格证明文件

#### （一）投标人资格证明文件

（特别提示：投标人须按本招标文件第一册第一章招标公告“申请人的资格要求”（即投标人资格要求）提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，将作投标无效处理。）

（1）具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）。

（2）投标人若为生产企业：所投产品为第二、三类医疗器械的，提供食品药品监督管理部门签发的涵盖所投报医疗器械的《医疗器械生产许可证》(有效期内)扫描件，原件备查；投标人若为经营企业：所投产品为第二类医疗器械的，提供食品药品监督管理部门签发的涵盖所投报医疗器械的《医疗器械经营备案凭证》(有效期内)扫描件，原件备查；所投产品为第三类医疗器械的，提供食品药品监督管理部门签发的涵盖所投报医疗器械的《医疗器械经营许可证》(有效期内)扫描件，原件备查。

（3）本项目不接受联合体投标，接受投标人选用进口产品参与投标。

（4）参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

（5）参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

（6）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

（7）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

注：“信用中国”、“中国政府采购网”、“深圳信用网”以及“深圳市政府采购监管网”为供应商信用信息的查询渠道，相关信息以开标当日的查询结果为准。

附：

- 1) 投标供应商营业执照
- 2) 经营企业第二类医疗器械的《医疗器械经营备案凭证》、第三类医疗器械的《医疗器械经营许可证》
- 3) 政府采购投标及履约承诺函
- 4) 无联合投标声明
- 5) 信用中国、中国政府采购网、深圳信用网、深圳市政府采购监管网查询截图

1) 投标供应商营业执照

|                                      |                  |   |   |             |             |   |    |   |                                  |
|--------------------------------------|------------------|---|---|-------------|-------------|---|----|---|----------------------------------|
| 统一社会信用代码<br>91450103MA5NTPW77K (1-1) |                  |  |   | <b>营业执照</b> |             |  |    | 扫描二维码登录<br>“国家企业信用信息公示系统”<br>了解更多登记、备案、许可、监管信息。 |                                  |
| 名称                                   | 广西迪特利电子科技有限公司    | 注册资本  | 伍佰万圆整   | 成立日期        | 2019年05月22日 | 营业期限  | 长期 | 住所  | 南宁市青秀区民族大道159号凤岭·新新家园B区新新大厦1007号 |
| 类型                                   | 有限责任公司(自然人投资或控股) | 经营范围  | 医疗技术、检验技术、生物技术、网络技术的技术研发、技术转让、技术服务、医疗器械(涉及行政许可的,具体项目以审批部门批准的范围)、农业机械设备、建筑材料(除危险化学品)、装饰材料(除危险化学品)、机电设备及配件、五金交电、服装、鞋帽、电线电缆、汽车摩托车配件、通讯器材(除国家专控产品)、数码产品、塑胶制品、办公用品、文体用品、劳保用品(除国家专控产品)、办公家具、教学设备、实验室设备、酒店用品、照相器材、眼镜(除隐形眼镜)及眼镜配件、化妆品、计算机软硬件及辅助设备、保健食品、电子产品销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。) |             |             |   |    |   |                                  |
| 法定代表人                                | 黄元勤              | 登记机关  | <br>2019年05月22日   |             |             |   |    |   |                                  |

http://www.gsxt.gov.cn

国家企业信用信息公示系统网址:

市场主体应当于每年1月1日至3月31日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

2) 经营企业第二类医疗器械的《医疗器械经营备案凭证》、第三类医疗器械的《医疗器械经营许可证》

### 第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号: 桂南食药监械经营备20190899号

|       |  |
|-------|--|
| 企业名称  | 广西通利医疗科技有限公司   |
| 法定代表人 | 黄定勤  |
| 企业负责人 | 黄定勤  |
| 经营方式  | 批发   |
| 住所    | 南宁市青秀区民族大道159号凤岭·新新家园B区新新大厦1007号   |
| 经营场所  | 南宁市青秀区民族大道159号凤岭·新新家园B区新新大厦1007号   |
| 库房地址  | 南宁市青秀区民族大道159号凤岭·新新家园B区新新大厦1007号   |
| 经营范围  | <p>2002年分类目录: 6801基础外科手术器械;6802显微外科手术器械;6803神经外科手术器械;6804眼科手术器械;6805耳鼻喉科手术器械;6806口腔科手术器械;6807胸腔心血管外科手术器械;6808整形外科手术器械;6809泌尿肛肠外科手术器械;6810矫形外科(骨科)手术器械;6812妇产科用手术器械;6813计划生育手术器械;6815注射穿刺器械;6816矫治(塑形)手术器械;6820普通诊断器械;6821医用电子仪器设备;6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备;6823医用超声仪器及有关设备;6824医用激光仪器设备;6825医用高频仪器设备;6826物理治疗及康复设备;6827中医器械;6830医用X射线设备;6831医用X射线附属设备及部件;6833医用核素设备;6834医用射线防护用品、装置;6840临床检验分析仪器及诊断试剂(诊断试剂除外);6841医用化验和基础设备器具;6845体外循环及血液处理设备;6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具;6855口腔科设备及器具;6856病房护理设备及器具;6857消毒和灭菌设备及器具;6858医用冷疗、低温、冷藏设备及器具;6863口腔科材料;6864医用卫生材料及敷料;6865医用缝合材料及粘合剂;6866医用高分子材料及制品;6870软件</p> <p>2017年分类目录: 01有源手术器械;02无源手术器械;03神经和心血管手术器械;04骨科手术器械;05放射治疗器械;06医用成像器械;07医用诊断和监护器械;08呼吸、麻醉和急救器械;09物理治疗器械;10输血、透析和体外循环器械;14注射、护理和防护器械;15患者承载器械;16眼科器械;17口腔科器械;18妇产科、辅助生殖和避孕器械;19医用康复器械;20中医器械;21医用软件;22临床检验器械</p> |

备案部门: 南宁市食品药品监督管理局

备案日期: 2019年12月10日



### 3) 政府采购投标及履约承诺函

## 政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位本招标项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
2. 我单位参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
3. 我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
4. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
5. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单
6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。
7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
- 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。
11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：广西迪特朗医疗科技有限责任公司

日期：2021年11月8日

#### 4) 无联合投标声明

### 无联合投标声明函

致：深圳公共资源交易中心

我公司在参与项目名称：深圳市眼科医院医用设备提升-全自动三维扫频生物测量仪项目（项目编号：SZCG2021201101）采购项目时，我公司声明：我方不会以联合体参与投标。

如违反上述声明，我单位将按照相关规定接收处罚。


特此声明！

单位名称：广西迪特朗医疗科技有限责任公司

日期：2021 年 11 月 8 日



5) 信用中国、中国政府采购网、深圳信用网、深圳市政府采购监管网查询截图



# 中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民

首页 执行公开服务

## 失信被执行人(自然人)公布

失信被执行行人(法人或其他组织)公布

### 失信被执行行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

| 姓名/名称 | 证件号码               |
|-------|--------------------|
| 郑树    | 5102021973****0919 |
| 钟荣平   | 5129211973****3853 |
| 雍先全   | 5129011961****2911 |
| 张雪飞   | 1302811988****005X |
| 王久儒   | 1326231964****4535 |
| 丁甜心   | 5102321063****6314 |

| 姓名/名称         | 证件号码               |
|---------------|--------------------|
| 河池市弘农加油站      | 9145120159****977J |
| 河池市弘农加油站      | 9145120159****977J |
| 河池市弘农加油站      | 9145120159****977J |
| 上海立药物资有限公司    | 70316927-5         |
| 浙江普利金塑胶有限责任公司 | 79336119-8         |
| 河池市弘农加油站      | 9145120159****977J |

### 查询条件

被执行人姓名/名称:  
广西迪特朗医疗科技有限责任公司

身份证号码/组织机构代码:  
91450103MA5NTEFW7K

省份:  
全部

验证码:  
E5QS

验证码正确!

查询

### 查询结果

在全国范围内没有找到 91450103MA5NTEFW7K 广西迪特朗医疗科技有限责任公司相关的结果。





### 失信惩戒对象查询

广西迪特朗医疗科技有限责任公司

查询

### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信名单

## 政府采购严重违法失信名单查询

广西迪特朗医疗科技有限责任公司

查询

### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

- 首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化
- 信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：[首页](#) > [信用服务](#) > [重大税收违法案件查询](#)

## 重大税收违法案件当事人名单查询

广西迪特朗医疗科技有限责任公司

查询

### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称：广西迪特朝医疗科技有限责任公司

执法单位：

处罚日期：至

重置

查找

| 序号   | 企业名称 | 统一社会信用代码<br>(或组织机构代码) | 企业地址 | 严重违法失信行为<br>的具体情形 | 处罚结果 | 处罚依据 | 处罚日期 | 公布日期 | 执法单位 |
|--|------|-----------------------|------|-------------------|------|------|------|------|------|
| <div>没有该企业的相关记录</div> <div>本次查询的企业：广西迪特朝医疗科技有限责任公司</div> <div>本次查询的时间：2021年11月08日 14时25分</div> |      |                       |      |                   |      |      |      |      |      |

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。



深圳信用网  
www.szcredit.org.cn  
www.szcredit.com.cn  
信用让生活更美好

企业/个体户

事业单位

民非/社会组织

外地企业

重点人群

更多

名称关键字/统一社会信用代码/组织机构代码/注册号



查年度报告

查异常名录

查行政处罚

查被执行人

查房产中介

双随机检查结果公示

查中标结果



深圳信易贷

深信贷

深商贷

深圳中小微企业  
融资服务平台

深圳市商事主体信用监管公示平台

您当前所在的位置: 首页 > 搜索结果

广西迪特朗医疗科技有限责任公司

搜索

☐ 按企业名称查询

未查询到该企业信息, 请重新输入! (非企业组织 (社团、学校等) 或 注册登记名称不一致市场主体查询)

企业名称

统一社会信用代码

企业类型

成立日期

详细资料

# 深圳市政府采购监管网

## 中国政府采购网深圳分网



无障碍浏览 简体中文版 繁体中文版

- 首页
- 信息公开
- 办事指南
- 采购公告
- 公示窗口
- 采购监管
- 互动交流
- 优化营商环境专栏
- 政声传递

请输入关键词

采购监管 > 信用情况查询

### 采购监管

信用情况查询

处罚公告

行政裁决 (投...

监管考核

诚信档案

广西迪特朗医疗科技有限责任公司

搜索

搜索栏目：☒ 处罚公告 ☒ 诚信档案 ☒ 行政裁决

无搜索结果

友情链接

深圳公共资源交易中心链接

其他链接

联系我们 关于我们 网站地图 使用帮助 智能问答

深圳市财政局主办 未经许可不得转载、复制

地址：深圳市福田区景田东路九号 电话：0755-83938666 email：cgb@szfb.sz.gov.cn 传真：0755-83938682

粤ICP备19004197号 网站标识码：4403000019 粤公网安备：44030402003217



政府网站 纠错

## （二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

### 1、中小企业声明函（货物）

本投标人郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本投标人参加(采购单位名称)的(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下:

1. (标的名称),属于(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为(企业名称),从业人员人,营业收入为万元,资产总额为万元,属于(中型企业、小型企业、微型企业);
2. (标的名称),属于(招标文件中明确的所属行业)行业;制造商为(企业名称),从业人员人,营业收入为万元,资产总额为万元,属于(中型企业、小型企业、微型企业);
- .....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、《中小企业划型标准规定》(工信部联企〔2011〕300号)、《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》等规定,承诺提供的声明函内容是真实的,并知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)第二十条规定,投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标,依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

**我司非中型、小型、微型企业**

## 2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

本投标人郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本投标人参加（采购人名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的残疾人福利性单位制造。相关残疾人福利性单位的具体情况如下：

1. （标的名称），制造商为（单位名称），属于残疾人福利性单位；
2. （标的名称），制造商为（单位名称），属于残疾人福利性单位。

.....

本投标人已知悉《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，承诺提供的声明函内容是真实的，如提供声明函内容不实，则依法追究相关法律责任。

**我司非残疾人福利性单位**

## 3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

本投标人郑重声明，根据《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本投标人参加（采购人名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的监狱企业制造。相关监狱企业的具体情况如下：

1. （标的名称），制造商为（企业名称），属于监狱企业；
2. （标的名称），制造商为（企业名称），属于监狱企业。

.....

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

附：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件。

**我司非监狱企业**

## 4、含有小型、微型企业的联合体声明函

**我司非联合体企业**